

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул.Ленина 2018 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	4352,64	73254,97	3894,42	1007,48	76141,91	-173946,61	-104017,6	9	10	
Февраль	3790,98	76141,91	4224,16	1721,56	78644,51	458,22	3345,16	9	11,13,2,3,4,5,6,7,8	
Март	6282,40	78644,51	4059,3	1063,33	81640,48	-433,18	2069,42	8	11,13,2,4,5,6,7,8	
Апрель	3238,80	81640,48	11479,17	1351,72	91767,93	2223,10	5219,07	8	11,13,2,4,5,6,7,8	
Май	7891,54	91767,93	11364,7	1047,8	102084,83	-8240,37	1887,08	9	11,13,2,3,4,5,6,7,8	
Июнь	2874,50	102084,83	11124,45	34075,66	79133,62	-3473,16	6843,74	8	11,13,2,4,5,6,7,8	
Июль	4015,41	79133,62	4231,61	2599,45	80765,78	-8249,95	-31201,16	8	11,13,2,4,5,6,7,8	
Август	3220,42	80765,78	18665,49	1414,34	98016,93	-216,20	1415,96	9	11,13,2,4,5,6,7,8	
Сентябрь	7240,05	98016,93	11746,65	13919,91	95843,67	-15445,07	1806,08	8	11,13,2,3,4,5,6,7,8	
Октябрь	3903,69	95843,67	11852,18	8401,8	99294,05	-4506,60	-6679,86	8	11,13,2,4,5,6,7,8	
Ноябрь	4807,19	99294,05	11916,28	16316,74	94893,59	-7948,49	-4498,11	3,13,7,8,9,6,2,4,11,5		
Декабрь	76800,71	94893,59	11852,18	16956,9	89788,87	-7109,09	-11509,55	3,13,7,8,9,6,2,4,11,5		
Итого за год	128418,32		116410,59	99876,69		64948,53	59843,81	10	3,13,7,8,9,6,2,4,11,5	

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой - 10,31 % (гр.2/гр.4)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 85,80 % (гр.5/гр.5)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 77,77 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за Январь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
11	13	Заявка	Устранение аварийной ситуации на системе отопления	ИО	2	4	8	207,46		1659,68
10	13	Заявка	Обследование системы отопления	ИО	2	1	2	207,46		414,92
			Деятельность общесо характера	ОБЩ						-593,62
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
15,85										

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

3894,42

Фактическая оплата

1007,48

Долг (+), переплата (-)

2886,94

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

7419,87

Фактическая оплата

0

Долг (+), переплата (-)

7419,87

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за февраль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
13	МВД	Заявка	Обследование эл.сети	ИО	1	2	2	207,46		414,92
20	13	Заявка	Прочистка канализационной системы в туалете	ИО	2	1	2	207,46		414,92
			Деятельность общесо характера	ОБЩ						89,48
1			Заточка шпателей, сверлок	ОБЩ	2	0,5	1	0,00		0,71
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
15,85										

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

4224,16

Фактическая оплата

1721,56

Долг (+), переплата (-)

2502,6

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

7419,87

Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	7419,87

ОТЧЕТ о проделанной работе по Дому № 17 ул. Ленина за март 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
24		Заявка	Прочистка канализационной системы в туалете	ИО	2	2	4	207,46		1659,68
21	6	Заявка	Обследование эл.щитовой	ИО	1	1	1	207,46		207,46
3		Заявка	Обследование системы канализации	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
5	13	Заявка	Прочистка канализационной системы в туалете	ИО	2	2	4	207,46		829,84
1		Плановая	Уборка снега с придомовой территории							0,00
			Деятельность общего характера	ОБЩ						91,39
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
15,85										

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

4059,3

Долг (+), переплата (-)

1063,33

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

7419,87

Долг (+), переплата (-)

0

Долг (+), переплата (-)

7419,87

ОТЧЕТ о проделанной работе по Дому № 17 ул. Ленина за апрель 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
13		Плановая	Обследование системы ГВС, ХВС, отопления, водовведения	ИО	3	0,53	1,59	207,46		329,86
			Деятельность общего характера	ОБЩ						37,28
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
15,85										

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

4059,3

Фактическая оплата	1351,72
Долг (+), переплата (-)	2707,58
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	
Фактическая оплата	7419,87
Долг (+), переплата (-)	0
	7419,87

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за май 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
22	3	Заявка	Частичная замена аварийного участка стояка системы ХВС	ИО	3	7,5	22,5	207,460		4667,85
21	3	Заявка	Обследование стояка системы ХВС на предмет порыва	ИО	1	0,5	0,5	207,46		207,46
23		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	1	0,18	0,18	207,460		37,34
			Деятельность общего характера	ОБЩ						107,23
ИТОГО										7891,54
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,85				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						4019,36				
Фактическая оплата						1047,8				
Долг (+), переплата (-)						2971,56				
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.						7345,34				
Фактическая оплата						0				
Долг (+), переплата (-)						7345,34				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за июнь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
			Деятельность общего характера	ОБЩ						2,84
ИТОГО										2874,50
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,85				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						3935,62				

Фактическая оплата	1258,21
Долг (+), переплата (-)	2677,41
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	
Фактическая оплата	7188,83
Долг (+), переплата (-)	32817,45
	-25628,62

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
25		Заявка	Обследование канализационной системы в подвале	ИО	3	0,5	1,5	207,46		311,19
19	3	Заявка	Обследование канализационной системы	ИО	2	2	4	207,46		829,84
			Деятельность общего характера	ОБЦ						2,72
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						16,6				4015,41

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Фактическая оплата	6563,49
Долг (+), переплата (-)	-6563,49

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за август 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
1		Плановая	Ревизия канализационной системы	ИО	3	0,5	1,5	207,46		311,19
24		Плановая	Распилровка топочных обломков	БЛ	2	0,16	0,32	114,14		36,52
			Деятельность общего характера	ОБЦ						1,05
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						16,6				3220,42
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						4231,61				

Фактическая оплата	1414,34
Долг (+), переплата (-)	2817,27
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из	
Расчетной площадью 414,1 кв.м.	14433,88
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	14433,88

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за сентябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БД						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БД						649,09
25			Устранение порыва системы отопления	ИО	3	4	12	207,46		2489,52
18			Аварийная установка хомута на центральную трубу системы отопления в подполе	ИО	2	3	6	207,46		1244,76
17	3		Аварийная Перекрытые системы отопления в подвале из-за порыва	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
27			Плановая Перезапуск системы отопления	ИО	4	0,15	0,6	207,46		248,95
10			Плановая запуск системы отопления	ИО	3	0,28	0,84	207,46		174,27
			Деятельность общего характера	ОБЦ						3,43
ИТОГО										7240,05
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					16,6					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					4332,72					
Фактическая оплата					792,93					
Долг (+), переплата (-)					3539,79					
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из					7413,93					
Расчетной площадью 414,1 кв.м.					13126,98					
Фактическая оплата					5713,05					
Долг (+), переплата (-)					-5713,05					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за октябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БД						565,59
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БД						649,09
9			Плановая Обслуживание душевых на 1м и 2м этажах	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46

11	Плановая	Установка клапана с манжетом на место фановой трубы в душевой на 2м этаже	ИО	2	1	2	207,46		414,92
29	Плановая	Отключение системы отопления	ИО	4	0,09	0,36	207,460		74,69
29	Плановая	Подключение системы отопления	ИО	4	0,14	0,56	207,460		116,18
25	Плановая	Отключение системы отопления	ИО	4	0,14	0,56	207,460		116,18
25	Плановая	Подключение системы отопления	ИО	4	0,1	0,4	207,460		82,98
		Деятельность общего характера	ОБЩ						19,17
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						16,6		3903,69	

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									
Фактическая оплата						4400,12			
Долг (+), переплата (-)						1838,31			
						2561,81			

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.									
Фактическая оплата						7452,06			
Долг (+), переплата (-)						6563,49			
						888,57			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за ноябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,59
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
15		Плановая	Замена срывной арматуры бочка	ИО	2	3,5	7	207,46	0	1452,22
1	10	Заявка	Обследование эл.напряжения	ИО	1	1	1	207,460		207,46
17		Плановая	Замеры напряжения на вводных автоматах	ИО	1	0,75	0,75	207,460		155,60
				ОБЩ						119,80
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										4807,19

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									
Фактическая оплата						4464,22			
Долг (+), переплата (-)						1874,63			
						2589,59			
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.									
Фактическая оплата						7452,06			
Долг (+), переплата (-)						14442,11			
						-6990,05			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за декабрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,59
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						1657,43
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						649,09
4		Плановая	Обследование системы канализации	ИО	1	1	1	207,46		207,46
7	10	Заявка	Ремонт системы отопления	ИО	2	2	4	207,46		829,84
20		Плановая	Ремонт канализационной системы	ИО	2	1	2	207,46		414,92
5		Плановая	Ремонт канализационной системы	ИО	3	3,5	10,5	207,46	909	3087,33
7		Плановая	Восстановление теплообнабжения	ИО	3	2	6	207,46		1244,76
24	МВД	Заявка	Снятие температуры системы отопления	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
28	5	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общедо имуществва за 2018 год							63608,97
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за 2018 год							553,37
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за 2018 год							888,54
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за 2018 год							2546,66
			Деятельность общедо характера	ОБЩ						131,83
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общедо имущества дома по утвержденным тарифам					16,6					76800,71
Фактически начислено исхода из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					4400,12					
Фактическая оплата					1963,34					
Долг (+), переплата (-)					2436,78					
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.					7452,06					
Фактическая оплата					14993,56					